[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «23» июля 2013г  № 781
Об утверждении  муниципальной Программы  «Развитие торговли в муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Законом Самарской области от 05.07.2010 N 76-ГД   "О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области", руководствуясь  Уставом муниципального района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную Программу  "Развитие торговли в муниципальном районе Богатовский Самарской области на 2013 - 2015 годы".
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя».

3. Разместить утвержденную муниципальную Программу «Развитие торговли в муниципальном районе Богатовский Самарской области» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу  по истечении 10 дней с момента официального опубликования.
5. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального района

Богатовский Самарской области                                              В.В. Туркин
Исп. Коржева

(884666)2-20-95